

Pokračovanie faktúry č.:

290351120

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
MIKROT.SACKY 30X40 RONEX	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
MIKROT.SACKY 20X30 RONEX	5.000 KS	0.1583	0.7915	0.19	0.95	20
Dod.list č.: 6608 Dátum:28.06.11						0
MASLO CERSTVE 125G	8.000 KS	0.6583	5.2664	0.79	6.32	20
VAJICKA L	60.000 KS	0.0833	4.9980	0.10	6.00	20
CHLIEB ZEMIAKOVY 1100g MPaCK	12.000 KS	1.1083	13.2996	1.33	15.96	20
Dod.list č.: 6656 Dátum:29.06.11						0
CHLIEB ZEMIAKOVY 1100g MPaCK	10.000 KS	1.1083	11.0830	1.33	13.30	20
STRUHANKA 500G VAMEX	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20

Zdaniteľný základ

20%:

198.07

Suma DPH:

39.62

Celková faktúrovaná suma:

237.69

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 7160.65 SKK

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA KROMPACHY
HLAVNÁ 40
053 42 KROMPACHY

Slovom: Dvestotridsaťsedem 69/100 EUR

K úhrade:

237.69

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad